
           JYVÄSKYLÄN PYÖRÄILYSEURA JYPS RY
                 TOIMINTAKERTOMUS 2006

SÄÄNNÖT
Otettiin kokonaan käyttöön vuonna 2005 hyväksytyt seuran uudet säännöt.

SEURA 71 VUOTTA
Seura täytti 71 vuotta. Vuosijuhlia ei vietetty.

VUOSIKOKOUKSET
Sääntömääräinen kevätkokous oli 29.3. ja syyskokous 20.11.

JÄSENMAKSUT
Jäsenmaksut olivat 20e (aikuiset), 8e (alle 18-v.), 100e (yhteisöt) ja 200e
(ainaisjäsenyys).

JÄSENISTÖ
Seuran jäsenmäärä jatkoi ilahduttavasti kasvuaan.  Jäsenmäärä  vuoden lopussa oli 122.
Alle 18-vuotiaita jäseniä oli 21 ja naisia 17.

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT
Hoidettiin yhdistyslain, seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti. 

Seuran puheenjohtajana toimi Teemu Tenhunen (pyöräretkeily ja xc). Johtokuntaan 
kuuluivat lisäksi Tanja Tervanen (varapj, sihteeri), Mika Vuori (rahastonhoitaja, 
jäsensihteeri ja lisenssiasiat), Asko Oikari (tuomaritoiminta,  mökkitoiminnan pj, 
maantiepyöräily) Tapio Ängeslevä (nojapyöräily), Anne Järvi (naistoiminta) Teemu Kiijärvi 
(maantiepyöräily), Petrus Piironen (freeride,dh,dual ja trial) ja Matias Kosonen (freeride).

Johtokunnan tukena toimihenkilöinä toimivat Jarkko Turunen (enduro), Olli-Matti 
Komonen (junioritoiminta), Pertti Pitkänen (nettisivut), Kauko Saarinen (seuralehti), 
Kaisu Kopra (naismaastopyöräily), Aulis Vakkilainen (seuran mökki), Pekka Sammalisto 
(xc-kisoihin ilmoittaminen) ja Tommi Nieminen (maantiekisoihin ilmoittaminen).

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Toimihenkilöillä oli kokouksissa 
läsnäolo-oikeus.

EDUSTUKSET
Ei osallistuttu Keski-Suomen Liikunta ry:n ja Suomen Pyöräilyunioni ry:n 
vuosikokouksiin.



VARAINHANKINTA JA TALOUDELLINEN TILANNE
Varainhankinnan pohjan muodostivat jäsenmaksut, tapahtumien 
sponsorointisopimukset ja avustukset, kilpailujen (erityisesti Marathon, DH-cup ja 
enduro) osallistumismaksut sekä erilaiset talkootyöt. Seuran taloudellinen tilanne pysyi 
vakaana. Vuosiavustusta  kaupungilta ei haettu.

YHTEISLENKIT
Seuran toiminnan perustan niin kesällä kuin talvellakin muodostivat säännölliset 
yhteislenkit. Yhteislenkit pyörivät tiiviisti, niin maantie-, maasto- kuin 
freeridepuolellakin. Myös naislenkkejä poljettiin. Lisäksi keväällä Työ- ja 
koulumatkaliikuntakilpailuun sekä Pyöräilyviikkoon liittyen seura järjesti 
kuntopyöräilylenkkejä. Vuoden aikana lenkkejä poljettiin arviolta 150 lenkkiä.

KUNTOPYÖRÄILYTOIMINTA
Nojapyöräilyjaosto osallistui Ecotrip-tapahtumaan 3. – 6. 8.  Jyväskylän seudulla. 
Kaikkiaan mukana oli noin 35 osallistujaa. Keväällä erityisesti Pyöräilyviikkoon liittyen 
järjestettiin kuntolenkkejä. Liikkujan viikolla ja Valo on Jyväskylässä -tapahtuman 
yhteydessä vedettiin kevyitä pyöräretkiä. 12.-13.8. kierrettiin Pohjois-Päijänne.

NUORISO- JA JUNIORITOIMINTA
Pyöräilyviikon aikana järjestettiin vuoden tauon jälkeen viisiosainen juniorikurssi 10-
18-vuotiaille 16.-25.5. Kurssin jälkeen nuorilla riitti intoa jatkaa pyöräilemistä – 
junnuille vedettiin lenkkejä maanantaisin klo 17–19 koko kesän. Olli-Matti Komonen 
toimi ahkerasti ja ansiokkaasti junioripuolen vetäjänä.

NAISTOIMINTA
Edelliskesänä alkaneet naismaastolenkit jatkuivat.

KURSSIT JA HUOLTOTAPAHTUMAT
JYPS osallistui yliopiston pyöränhuoltotapahtumiin 27.4. ja 27.9.  Seura järjesti myös 
pyörän säädöt ja perushuollot -kurssin lähinnä yliopiston opiskelijoille 23.10. 

VALMENNUSTOIMINTA
Syksyllä järjestettiin seuralaisille kuntotestejä KiHulla 12.10. Seura maksoi 50 % testien 
kustannuksista.

KILPAILUTOIMINTA
Kilpailutoiminnan osalta seura osoitti erityisen pätevästi tänä vuonna järjestelykykynsä- 
ja osaamisensa. Pienestä aktiivisten joukosta huolimatta suurtapahtumat sujuivat oikein 
hyvin niin etukäteisärjestelyiden kuin kilpailupäivienkin osalta ja saivat osakseen paljon 
kiitosta. 



Seura järjesti pyöräilyn superviikonlopun 17-18.6.  Sataman Yön Pyörällä voltteja 
-vesihyppyshow ja DH-cupin Jyväskylän osakilpailu olivat 17.6. ja Gary Fisher Marathon 
Cup Jyväskylä 18.6. DH-cup Jyväskylään osallistui 70 alamäkikuskia ja Marathoniin 132 
fillaristia.

30.7. järjestettiin yhdessä Team Tuskan kanssa Enduro Cupin Jyväskylän osakilpailu 
Halssilassa. Kisaa seurasi mainittavan paljon yleisöä. Osallistujia kilpailussa oli 83.

Perinteinen JYPS-cup pyöri vuonna 2006 yhdeksännen kerran. Cupissa ajettiin kolme 
osakilpailua: Laajavuoren Jokakuski-DH 17.7., Leppälahden maantietempo 16.8. ja 
Maastopyöräilyn KS-mestaruus 12.9. Cupiin osallistui yhteensä 45 pyöräilijää.

Seuralaisia osallistui vuoden aikana runsaasti esimerkiksi MTB Enduro Cupiin, Gary 
Fisher Marathon Cupiin, Tahko MTB:hen, Tour de Tampereeseen ja Finlandia-
maastopyöräilyyn.

KILPAILU- JA LISENSSITUET
Kilpailuja kiertäneitä seuralaisia tuettiin kilpailu- ja lisenssituilla. Tukia maksettiin 
yhteensä noin 1300 euroa.

VALTAKUNNALLINEN PYÖRÄILYVIIKKO 13.5.-26.5.
Valtakunnallista Pyöräilyviikkoa vietettiin 16. kerran. JYPS:n osallistui Jyväskykän seudun 
ohjelman organisointiin edellisvuosia suppeammin. JYPS vastasi viikon aikana useista 
pyörälenkeistä ja -retkistä, pyöränhuoltotapahtumasta 17.5. sekä Vaikuttajien 
Pyöräilystä 17.5.

MÖKKITOIMINTA
Vuonna 2005 aloitettua mökin mittavaa remonttia jatkettiin.  Mökin ikivanha wc-
puuliiteri-yhdistelmä purettiin ja tilalle nousi loppukesästä uusi hieno piharakennus 
talotehdas Finndomon lahjoittamista tarvikkeista. Mökin käyttömahdollisuuksia 
parannettiin syksyllä entisestään, kun mökkitontille pystytettin grillikatos. Mökin 
ympäristöä siistittiin muutenkin. Mökin kehittämiseen seura käytti rahaa noin 3000 
euroa. Rakentamiseen osallistuivat ahkerimmin Heikki Suoniemi, Tapio Ängeslevä, Asko 
Oikari, Teemu Tenhunen, Kauko Saarinen ja Janne Valkeamäki.

RETKITOIMINTA
Keväällä toteutettiin FillariMessuille Helsinkiin.

Maastopyöräilyjaosto järjesti retken maakuntauraa pitkin Viitasaarelta seuran mökille 
Vihtavuoreen (yhteensä 195km) 14.-15.7.



Maantiepyöräilijät kiersivät Keiteleen 15.7. Kilometrejä kertyi huikeat 340.

12.-13.8. järjestettiin Pohjois-Päijänteen pyöräretki, jolle osallistui 13 polkijaa. 
Vuokratulle mökille Leivonmäen Rutalahteen oli mahdollista polkea kunto-, maasto- tai 
maantieryhmässä.  Seura oli vetämässä myös Valo-pyöräretkeä 10.10. osana kaupungin 
Valo on Jyväskylässä -tapahtumaviikkoa.

MUUT TAPAHTUMAT
Sataman Yö- tapahtuman yhteydessä 17.6. järjestettiin toista kertaa Pyörällä voltteja- 
vesihyppytapahtuma. Suosittu ja näyttävä tapahtuma veti näytöksiin jälleen satoja 
katsojia. Näytökset kuuluivat yhtenä osana pyöräilyn superviikonloppuun.

Seuralla oli edustus Vapaa-aikamessuilla 25.-26.3. Jyväskylässä.

YHTEISTYÖKUMPPANIT
Tehtiin yhteistyötä kaupungin, yritysten ja muiden seurojen kanssa.

PYÖRÄILYOLOSUHTEET
Seura pyrki edellisvuosien tapaan edistämään pyöräilyä ja pyöräilyolosuhteita mm. 
kunnallisen päätöksenteon kautta. Erityisesti puheenjohtaja Tenhusen aktiivisuus 
yhteistyösuhteiden luonnissa ja ylläpidossa on ollut merkittävää. Yhteistyö Jyväskylän 
kaupungin yhdyskuntatoimen katu- ja puisto-osaston kanssa jatkui. 

SEURALEHTI
JYPS-lehti ilmestyi vuoden aikana 3 kertaa. Lehden painos oli 125kpl.

TIEDOTTAMINEN JA JULKISUUS
Tiedottamista hoidettiin nettisivujen, seuran jäsenlehden, sähköpostilistan, lehtien, 
radion sekä julisteiden ja esitteiden avulla. JYPS näkyi Jyväskylän seudulla julkisuudessa 
kiitettävästi, erityisesti suurten pyöräilytapahtumien aikaan.

SEURAVAATTEET
Seuravaatteista tehtiin lisätilauksia kysynnän vuoksi. Seuralla virallisina asusteina mustia 
seurateepaitoja, mustia seuralippiksiä, lyhyt-ja pitkähihaisia harjoitusajopaitoja sekä 
lyhyt-ja pitkälahkeisia ajohousuja.

MUUTA
Kauden päätösjuhlat pidettiin seuran mökillä 28.10.


